ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẶNG THUỲ TRÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Xã Đặng Thuỳ Trâm, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v cung cấp thông tin phục

vụ xây dựng tự toán thu NSNN

năm 2026; 03 năm 2026-2028

Kính gửi: Thuế cơ sở 3 tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Thuế cơ sở 3 tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

183/TCS3-NVDTPC ngày 18/8/2025 về việc đề nghị phối hợp cung cấp thông tin

phục vụ xây dựng dự toán thu NSNN năm 2026; 03 năm 2026-2028.

UBND xã Đặng Thùy Trâm cung cấp thông tin phục vụ xây dựng tự toán thu

NSNN năm 2026; 03 năm 2026-2028 chi tiết theo Biểu số 03, 04 đính kèm.

Kính đề nghị Thuế cơ sở 3 tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KTPhuoc.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Vân

		2025-08-22T09:42:03+0700

		2025-08-22T15:12:40+0700

		2025-08-22T15:12:40+0700

		2025-08-22T15:12:40+0700